הביקורת קבעה, שמתפקידן של הרשויות הנוגעות בדבר לשפר את סדרי הפיקוח, לנהל פעולות קטברה מתאימות, ואף לא להתרע מפני נקיטת אמצעים משפטיים נגד עבריינים.

בשנים 1975 ו-1976 לא נערכו ביקורות על אחזקת מקלטים פרטיים במתכונת הבדיקות שנערכו ב-1973. בנובמבר 1975 פורסם חוק עזר לדוגמה למועצות מקומיות (החוקת מקלטים), תשל"ו-1975. במרצת אותה שנה ערכה הג"א מבצע "הג"א בכל בית", שבמסגרתו סופקה "חוברת למסביר", שנאמר בה בין היתר, כי האחריות לאחזקת המקלט בבית מוטלת על דייריו; ניתן ביטוי בכלי התקשורת לחשיבות שבאחזקה תקינה של המקלטים, במיוחד ב"שבוע הג"א" בחודש נובמבר 1976; במסגרת "ימי ארגון מרחבי" מתוכנן בחודש מארס 1977 במצע, בשיתוף עם הרשויות המקומיות נמשך הפנים, שלפיו יופעלו בקטעי הג"א צוותי ביקורת על אחזקת המקלטים.